Moravskoslezského kraje, v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „služby“).

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za služby

Cena za služby činí:

bez DPH l.475.600 Kč

DPH ve výši % 309.876 Kč

celkem včetně DPH 1.785.476 Kč
(slovy: jeden milion sedm set osmdesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát šest korun českých).

Poskytovatel prohlašuje, žeje plátcem DPH.

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy.

Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že příslušná sazba DPH bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.